Unidade 1.000 R$ 21,00 R$
2.100,00

8
Vasilhame em polipropileno para água mineral com capacidade de
armazenamento para 20 litros. Obs: o garrafão a ser adquirido
deve estar em ótimas condições de us

Unidade 10 R$ 35,33 R$ 353,30

VALOR DO GRUPO 4 R$ 2.453,30 (dois mil quatrocentos e cinquenta e três reais e trinta centavos)

 

Leia-se:

 

GRUPO 4 - COMARCA DE SANTA ROSA DO PURUS

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANT. VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL

7 Água mineral natural, sem gás, de primeira
qualidade, acondicionada em garrafões de 20 litros,

[...]

o garrafão deve estar em boas
condições de uso

8
Vasilhame em polipropileno para água mineral com
capacidade de armazenamento para 20 litros. Obs:
o garrafão a ser adquirido deve estar em ótimas
condições de us

Unidade 10 R$ 35,33 R$ 353,30

VALOR DO GRUPO 4 R$ 2.453,30 (dois mil quatrocentos e cinquenta e três reais e trinta centavos)

 

DA RATIFICAÇÃO – Ratificam-se neste ato as demais cláusulas e condições do aludido Contrato, do qual passa a
fazer parte este Instrumento.

 

Data e assinatura eletrônicas.

Documento assinado eletronicamente por JOSE CARLOS MARTINS JUNIOR, Secretário em 29/08/2025 às 15:23:17.